LEG- Qep
F\f?c.$f
Pag
CAP 21053 ?OL— / LOG

PROVINCIA DI VARESE CF 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
40§

w_ - U404 poe bererMing paTa ¢ < MAL AU

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
PER APPARATI VIDEOSORVEGLIANZA - FINO AL 31 LUGLIO 2017

SETTORE N. 06 POLIZIA LOCALE
Ufficio/Servizio: 19

CAPITOLO: 3021002 IMPEGNO: j 3{3(38 DEL BILANCIO 2017/2019

Data/‘S_Q S E 11 Responsabile del Procedimento Firma [0 Pasquale Tripodi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

\
5

Data JQS Ol tgﬂ Responsabile del Settorq';: l‘ Firma F.to Dr.Francesco Nicastro

5/

Wi _\',(- o
\(.."‘,h, O
SILOUAS

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

lj} Rilascia parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile;
|j Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
|j Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, _ 17/‘
IL. RESPONSABILE DEL SETFORE ﬁglNANZLARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti i;

b %{l@
L'originale del documento e depositato presso |I' Ufficio Segrelpéfg%'Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Pasquale Tripodi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Francesco Nicastro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE
IL SOTTOSCRITTO, DR. FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER
APPARATI VIDEOSORVEGLIANZA - FINO AL 31 LUGLIO 2017

PREMESSO che:

¢ 2 questo Settore sono state attribuite le funzioni inerenti il funzionamento e la manutenzione Di un
sistema di videosotveglianza comunale;

o 2 far data dal 01.03.2017, salvo fatture di conguaglio, in attesa di individuazione di nuovo gestore, tutte
le utenze comunali transitano automaticamente nella gestione del mercato di Salvaguardia, che e quindi

in Enel Energia S.p.A, che per questo ente ed a seguito di procedura concorsuale di cui alla legge
125/07, & in essere il contratto di fornitura con ENEL ENERGIA S.p.A.;

---------------------aﬂa—-::luce——-dis—quanto:-r—rsoprfa;::f:srﬂ;renae:,:necessanojr-rr:prowedere:,a]létz?iifé"xiﬁjtura»déll?ﬁlimentﬁiione:::,elettrica-,-f:,,:-,:, g

necessatia la funzionamento delle apparecchiature del sistema citato per 'anno in cotso ed impegnare la
spesa relativamente al periodo fino al 31 luglio 2017 per 1 POD in carico allo scrivente ufficio , per
Pimporto pati ad €. 800,00,

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04..2017 con cut si approva il PEG definitivo
ANNO 2017 — parte finanziatia;
VISTL: - Tart. 107 (funzioni e responsabilitd della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei tesponsabili dei settor) del vigente Regolamento sullordinamento
generale degh uffici e dei servizi; ‘
VISTO 1l D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto de:
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;
VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

DATO atto che il responsabile del Settore Dr. Francesco Nicastro, ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle

fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con 1l pfogxamma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 3021002 del Bilancio Esercizio 2017;

DETERMINA

1. di far fronte, per il periodo fino al 31 maggio 2017, alla fornitura di energia elettrica per gh apparati di cur
in premessa, da effettuarsi a cura della societa ENEL ENERGIA SPA;

2. di impegnare, a tale scopo, la somma complessiva di € 800,00 (iva inclusa) relativa al pedodo
sopraindicato, imputandola nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO [ CONTO  {Vlivello CP/FPV

CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) 2017 2018 2019 Succ.

03021002 03.02-1.03 U. 1.03.02.05.004 CP X




Nei confrond dei crediton:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
ENEL ENERGIA SPA. con sede legale
in Via Regina Margherita, 125 — 00198 2017 06655971007 | ITT06655971007 £€1400,00
Roma (RM)
3.

di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'apposizione dei parert di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




([SETTORE AFFARI GENERALI]J

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

0404 2] Whb, 20%

INDATA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

h""-.: e

RELAZIONE DI PUBBLICK?T@UNE

Castellanza, li 9 5 MAGI 2[}17 N. % C} ?Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
@’ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

e O [ 8 C ) [J n

— F.toFrancesca Verrone



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




